泉鲤政环〔2012〕2号

鲤城区环保局关于成立鲤城区
环境移动信息系统建设工作小组的通知

各股、室、站、队：

环境移动执法信息系统建设是落实数字福建、信息环保的具体措施，是保障环境行政执法工作规范高效运作和强化对污染源执法监管的重要手段。根据《泉州市环境保护局转发关于环境移动执法信息系统建设工作方案的通知》（泉环保法〔2011〕26号）的要求，为确保移动执法信息系统建设试点工作的顺利推进，我局成立鲤城区环境移动信息系统建设工作小组，现将有关事项通知如下：
一、组成人员

组　　　长：吴争毅副局长
技术指导组：杨少伟、李冰心

项目执行组：林毅伟、曾芸、林奕艺、柯明峰、刘涛
项目联络员：柯明峰、刘涛
二、领导小组工作职责

1．在环境移动执法信息系统推行工作中细致安排，合理调度，充分协调好日常工作和系统推行工作的关系，明确相应的任务分工，保质保量完成各自承担的工作任务。
2．创造条件做好资金投入、技术指导、资源共享和互联互通等方面的保障工作，确保系统建设工作顺利进行。
3．在环境移动执法信息系统推广建设阶段，加强与省环保厅、市环保局之间的沟通，建立信息半月报制度，主要报送相关工作进展、需要解决的问题和下一步工作计划等内容。

                        二○一二年一月十六日

主题词： 环保  执法  信息化  通知
	抄送：泉州市环保局，章副区长。

	鲤城区环保局办公室          2012年1月16日印发

PAGE
1